Atentar-se para que o valor total esteja coerente com a quantidade multiplicada (X) pelo valor unitário. Sempre revise os cálculos mais de uma vez na planilha orçamentária acima.
Atenção! Caso na planilha orçamentária do Plano de trabalho, o valor total do projeto ultrapasse ao valor de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), o projeto será desclassificado.
Atenção! Nesse edital, o valor máximo para cada projeto em quaisquer uma das categorias é de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) [Anexo I de Categorias de apoio].
Atenção! Não confunda valor de CADA projeto a ser contemplado com o VALOR TOTAL de cada categoria (Anexo I). O valor total aqui do projeto a ser preenchido no valor total da planilha de orçamento acima NÃO pode ser o valor TOTAL da categoria de apoio.